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مى شوند.
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عبور گله گوسفند از روى یک پل چوبى در شهر «اله آباد» هندوستان

نسل فردا: نمایشــگاه «ایران 20 چین 20» به بهانه نکوداشت روز اصفهان و 
آغاز سال نو میلادى 2020، روز پنج شنبه هفتم آذرماه در موزه هنرهاى معاصر 
اصفهان افتتاح مى شود. مدیر موزه هنرهاى معاصر اصفهان گفت: موزه هنرهاى 
معاصر وابسته به ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان در 
دو سال گذشته در نقشه راه خود برپایى نمایشــگاه هاى بین المللى و ارتباط با 
نهادهاى هنرى در کشورهاى دیگر را در اولویت قرار داده است. مهدى تمیزى 
اظهار داشت: نمایشــگاه «ایران 20 چین 20» به بهانه نکوداشت روز اصفهان و 
آغاز سال نو میلادى 2020، روز پنج شنبه هفتم آذرماه از ساعت 16:30 در موزه 
هنرهاى معاصر اصفهان افتتاح مى شــود و تا 13 دى ماه ادامه دارد. وى با بیان 
این که ساعات بازدید از این نمایشگاه از 9 تا 13 و 16 تا 19 و جمعه ها از 16 تا 19 
است، خاطرنشان کرد: این نمایشگاه شامل 20 اثر از هنرمندان شاخص ایران و 20 

اثر از هنرمندان شاخص چین و عمده آثار بر پایه هنر مجسمه است.

نســل فردا: همایش «نکوداشــت روز اصفهان» ویژه عموم مردم توسط 
سازمان هاى مردم نهاد و با مشارکت ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان، امروز پنج شنبه هفتم آذرماه در کتابخانه مرکزى برگزار 
مى شود.رئیس اداره مشــارکت هاى فرهنگى و اجتماعى سازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان گفت: همایش «نکوداشت روز اصفهان» 
ویژه عموم مردم توسط سازمان هاى مردم نهاد و با مشارکت سازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان، روز پنج شنبه هفتم آذرماه از ساعت 
9:30 صبح تا 17 در کتابخانه مرکزى برگزار مى شــود. فروغ صادقیان اظهار 
داشت: در این همایش که در دو نوبت صبح و بعدازظهر برگزار مى شود، در نوبت 
صبح محمد عیدى، رئیس ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى 
اصفهان و فریدون اللهیارى، مدیرکل میراث فرهنگى و صنایع دستى استان 
اصفهان درمورد بزرگداشت ســرآمدان اصفهان به سخنرانى مى پردازند. وى 
افزود: در این همایش از فیلم «افسانه اصفهان» به کارگردانى بهروز ملبوسباف 

رونمایى خواهد شد. 

مدیر موزه هنرهاى معاصر اصفهان خبر داد:

نمایش هنر مجسمه در «ایران 20 چین 20»

سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان برگزار مى کند

همایش «نکوداشت روز اصفهان» در کتابخانه مرکزى
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طى چند روز گذشته سایت هاى فیشینگ با ادعاى ثبت اطلاعات و شماره حساب اقدام به 
جمع آورى اطلاعات برخى شــهروندان کرده اند. ثبت اطلاعات شهروندان در این سایت ها 
منجر به فیشینگ و دزدى اطلاعات و پول شهروندان خواهد شد. این موضوع سوژه کارتونى 

از «مهدى عزیزى» در خبرآنلاین شد. خبرگزارى فرانس پرس
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زهرا محزونیه / گروه مناسبت
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به مناسبت رشادت ها و دلاورمردى هاى نیروى دریایى ارتش 
در دفاع از جزایر، بنادر، سواحل و دریاهاى کشور به ویژه دفاع 
از آبادان، خرمشــهر و آب هاى نیلگون خلیج فارس در دوران 
جنگ تحمیلى و در نطفه خفه کردن نیروى دریایى دشمن 
بعثى، در ابتداى دوران دفاع مقدس، با تأیید امام راحل هفتم 
آذر روز «نیروى دریایى ارتش» نام گرفت تا همه ساله حماسه 
با شکوه دریادلان نیروى دریایى و یاد شهداى عزیز و گران قدر 
دریایى گرامى داشته شود. هفتم آذرماه سالروز حماسه آفرینى 

پرســنل ناوچه موشک انداز «پیکان» اســت. پرسنل نیروى 
دریایى در دوران دفاع مقدس حماســه هاى بزرگ آفریدند. 
دشــمن بعثى با بســیج کامل نیروى دریاى و هوایى خود از 
پایانه هاى صدور نفت «البکــر» و «الامیه» مراقبت مى کرد. 
به رغم چنین حالتى، سپیدجامگان نیروى دریایى در ششم 
آذر 1359، به این ســکوها تاختند و با همکارى تیزپروازان 
نیروى هوایى ارتش، ضمن وارد آوردن ضربات کوبنده بر پیکره 
نیروى دریایى و هوایى دشمن، بیش از دو سوم این پایانه ها را 
منهدم کردند و پرچم پرافتخار جمهورى اسلامى ایران را بر 
مرتفع ترین دکل این پایانه ها به اهتــزاز درآوردند. پایانه هاى 

نفتى «البکر» و «الامیه» از بزرگ ترین مراکز صدور نفت است 
که در شــمال خلیج فارس، در دهانه «خور عبداله»، نزدیک 
جزیره «بوبیان» کویت قرار گرفته اســت و از شــاهرگ هاى 
حیاتى اقتصاد عراق از طریق دریا به حســاب مى آید. در این 
نبرد دریایى سخت، دو فروند ناوچه موشک انداز از نوع «اوزا» و 
13 فروند از هواپیماهاى جنگنده دشمن به قعر آب هاى خلیج 
فارس فرستاده شد. به علاوه تعدادى از تکاوران دریایى عراق 
کشته و تعدادى نیز به اســارت در آمدند. دشمن بعثى براى 
جبران این شکست ها در شب هفتم آذر 1359، با اعزام تعدادى 
شناور جنگى از طریق بندر نظامى «ام القصر» در خور عبداله، 
سعى در بازپس گیرى پایانه ها کرد که در این مصاف، یک فروند 
از شــناورهاى عراقى غرق و دو فروند صدمه دیدند و بقیه از 
صحنه عملیات گریختند و به ام القصر بازگشتند. در سپیده دم 
هفتم آذر 1359، دشمن با تمام قوا از هوا و دریا با برخوردارى از 

پشتیبانى لجستیکى و اطلاعاتى کشورهاى منطقه و آواکس ها 
و ماهواره هاى کشورهاى استکبارى و یارى گرفتن از تأسیسات 
نظامى ساحلى کشورهاى نزدیک صحنه عملیات، بار دیگر در 
صدد بازپس گیرى این پایانه ها برآمد؛ اما در یک مصاف نابرابر 
ناوچه پیکان به تنهایى توانســت تعداد دیگرى از کشتى ها و 
هواپیماهاى عراقى را از صحنه عملیات خارج کند. سرانجام 
پس از ســاعت ها نبرد بى امان، هنگام ظهر هفتم آذر 1359، 
درحالى که دلاورمردان آخرین گلوله هاى خود را به ســوى 
دشمن نشانه مى رفتند، ناوچه پیکان مورد اصابت چند موشک 
قرار گرفت و با پرسنل شجاع خود در شمال خلیج فارس، در دل 
آب هاى گرم و نیلگون آن جاى گرفت و صفحه زرین دیگرى بر 
تاریخ نبردهاى دریایى کشور افزوده شد و نتیجه این مصاف، 
انهدام بزرگ ترین پایانه هاى صدور نفت منطقه و از کار انداختن 

بیش از 50درصد از توان رزمى نیروى دریایى عراق بود.

7 آذرماه، «روز نیروى دریایى» بر دلاورمردان عرصه امواج فرخنده باد

ایستاده بر امواج

مناسبت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدات معدنی اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت 10:30 صبح چهارشنبه 1398/09/13 در محل کارخانه شرکت 
واقع در اصفهان، شهرک صنعتی محمود آباد، خیابان 24 شرقی، پلاک 47 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 1- تغییر محل شرکت 

بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساعت 15 روز سه شنبه 1398/09/12 در محل نمازخانه اداره امور 
شعب تشکیل می گردد. 

از کلیه صاحبان سهام خواهشمند است شخصا و یا با تنظیم وکالتنامه با در دست داشتن دفترچه عضویت نیم ساعت قبل از وقت 
تعیین شده در جلسه مزبور شرکت نمایید. 

طبق اساسنامه کلیه اعضای شرکت می توانند در مجمع حضور یابند و هر عضو صرف نظر از تعداد سهامی که دارد فقط حق یک رای 
خواهد داشت در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو 
دیگری واگذار نماید. در این صورت هیچ عضوی نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از دو رای با وکالت داشته باشد. برگ وکالت تنظیم 
شده در صورتی معتبر و قابل قبول خواهد بود که قبلا به مهر شرکت ممهور شده باشد. همراه داشتن دفترچه عضویت شرکت برای 
کسانی که به صورت منفرد و یا با در دست داشتن وکالتنامه در مجمع عمومی شرکت می نمایند الزامی است. از داوطلبان جدید 
عضویت در هیئت مدیره و بازرسی درخواست می گردد که تقاضای خود را حداکثر تا تاریخ 1398/09/11 به دفتر شرکت تحویل 

نمایند. 
2- بررسی و تصویب ترازنامه  دستور جلسه: 1- گزارش مالی شرکت و هیئت مدیره   

4- ازدیاد سهام  3- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل  
6- تصویب بودجه  5- تعیین خط مشی آینده شرکت    

8- تغییرات نمونه مهر شرکت 7- نحوه تقسیم سود      

هیئت مدیره شرکت تولیدات معدنی اصفهان )سهامی خاص(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی ایران اداره امور شعب استان اصفهان 

تاریخ انتشار: 98/09/07

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
شرکت تولیدات معدنی اصفهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 4213 و شناسه ملی 10260253655

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی ایران اداره امور شعب استان اصفهان 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت وطن بار مبارکه )سهامی خاص( دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/9/21 راس 
ساعت 9 صبح در محل اصفهان، شهرستان مبارکه، شهرک صنعتی، سه راهی مبارکه، مابین 

خیابان ششم و هفتم اصلی پلاک 13 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:  انتخاب مدیران ، بازرسان و روزنامه و تصویب صورت های مالی منتهی به 

1397/12/29

شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر دارد ساختمان مجتمع نگین نقش جهان 
واقع در سپاهان شهر، بلوار غدیر، جنب دانشگاه شهید اشرفی را از طریق مزایده عمومی با قیمت 

پایه 2.740.000.000.000 ریال )274 میلیارد تومان( به فروش برساند. 
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده در 
ساعات اداری با شماره تلفن 36517048 امور قراردادهای شرکت تعاونی مصرف فولاد مبارکه 

- تماس حاصل فرمایند. 
- پیشنهاد قیمت به همراه تکمیل فرم مربوطه در پاکت در بسته به همراه یک فقره ضمانت نامه 
معتبر بانکی شرکت در مزایده به مبلغ 1% )یک درصد( از مبلغ پیشنهادی در وجه شرکت تعاونی 

مصرف فولاد مبارکه تحویل امور قراردادهای تعاونی مصرف فولاد گردد. 
- متقاضیان از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته مهلت دارند نسبت به تکمیل فرم و تحویل 

پیشنهاد و قیمت مزایده خود اقدام نمایند. 
- به پیشنهادات بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- شرکت تعاونی مصرف فولاد در رد و یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 
- محل تحویل پاکات سپاهانشهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع نگین نقش جهان، دفتر 

تعاونی مصرف، امور قراردادها می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت وطن بار مبارکه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 421 و شناسه ملی 10260089311

هیئـت مدیـرهآگهـی مزایـده عمومـی

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت 
مدیره محترم در نظر دارد جمع آوری اقلام بازیافتی سطح شهر  
نجف آباد را به صورت هوشمند و مکانیزه به مدت یک سال از طریق 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای 
سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 
1398/09/18 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع 
در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا، مراجعه و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 42727217-031 تماس 

حاصل نمایند.

نوبت دومآگهـی تجدید  مزایـده عمومـی 

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص( 


